中央支部会員各位
大阪府宅地建物取引業協会　中央支部

　　平素は支部諸活動にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　　この度、中央支部初となる納涼企画第一弾「恐都怪怪ツアー」を
　　開催いたします。
　　由緒正しい晴明神社でご祈祷後、背筋がゾクッと冷えるような体験で
　　夏の暑さも吹き飛ばしてみませんか？

： 令和５年 ７月２６日(水)　１３時３０分

： 本町駅付近 （大阪センタービル（旧伊藤忠ビル）北側）

： (１３:３０) 本町駅付近集合 ⇒       晴明神社

⇒ 夕食 (京料理やまのにて季節のお弁当) ⇒ 船岡山公園

⇒ 清滝トンネル ⇒ (２１:５０頃)本町駅到着、解散 （応仁の乱激戦地）

： ３０名 （1社2名まで）

： １人あたり　３,０００円
： 下記参加申込書にご記入の上、ＦＡＸにて支部事務局へご送付下さい。

参加申込された方には、後日詳細をお送りいたします。

以上

令和５年　　月　　日

(ﾌﾘｶﾞﾅ) (ﾌﾘｶﾞﾅ)

申込締切日：令和５年 ６月１６日(金)

　　ＦＡＸ送信先中央支部事務局 ： ０６－６９４１－４３１０

参加者名 同伴者

携帯電話 携帯電話

F　A　X
メール

アドレス

　【注意事項】
　※心臓の弱い方のご参加はご遠慮ください

　※連れ帰りの可能性がありますのでご容赦ください

　※以上に伴ういかなる責任も負いかねます

『恐都怪怪ツアー』参加申込書

ご商号

行 程

募集人数

参 加 費

申込方法

厚 生 副 委 員 長 鈴 木 正

記

日 時

集合場所

令和5年5月29日

支 部 長 太 刀 掛 聖 治

厚 生 委 員 長 大 塚 宣 久

厚 生 副 委 員 長 笹 岡 慎 一

ご祈祷後、撤饌（おさがり）授与

恐都(京都)怪怪ツアー (日帰り旅行) のお知らせ